
  
    Zarządzenie Nr 45/2009 
    Wójta  Gminy  Lelów 
    z  dnia 21. 08. 2009r. 
 
zmieniające  Zarządzenie Nr 38/2009  Wójta  Gminy  Lelów  z  dnia  1 lipca 
2009r.  w  sprawie : ustalenia  składu  osobowego  komisji  przetargowej. 
 
 
 
  Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia 8  marca 1990r.  o  
samorządzie  gminnym ( Dz. U. z  2001r. Nr 142 , poz. 1591  z  późn. zm.) 

 
zarządzam: 

 
§ 1. 

 
W  Zarządzeniu Wójta  Gminy  Lelów  Nr 38/2009  z  dnia  1  lipca 2009r.  w  
sprawie:  ustalenia  składu  osobowego  komisji  przetargowej, wprowadzić  
zmianę : § 1 Zarządzenia  otrzymuje  brzmienie: 
 
 „§ 1. Komisję  do  przeprowadzenia  postępowania  na  wyłonienie  wykonawcy  
zadania pn. „ Budowa  hali  sportowej  przy  Gimnazjum  w  Lelowie”  w  
składzie: 

1. Pan  Adam  Szafrański -  przewodniczący 
2. Pan  Radosław  Dziura - członek 
3. Pani Katarzyna  Marek – sekretarz” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  przewodniczącemu  Komisji. 
 
      § 3. 
 
Zarządzenie  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podpisania. 
 


